ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ

«ШКОЛА №1569 «СОЗВЕЗДИЕ»

ПРИКАЗ

« /Р  » ce/tsуи&фб) 2018г

О недопустимости сбора денежных средств

Приказываю:

1. Установить, что сбор денежных средств работниками школы не допускается.
2. Работникам школы:
2.1. Незамедлительно сообщать обо всех случаях сбора денежных средств работниками

школы советнику отдела инспектирования образовательных организаций административных
округов Управления государственного надзора и контроля в сфере образования
Департамента образования города Москвы по ЮАО на электронный адрес 1569@edu.rnos.ru
или на сайт http://gvml 569u.mskobr.ru/

2.2. Принять к сведению, что за участие в сборе денежных средств, а также за
несообщение о сборе денежных средств действующим законодательством РФ предусмотрена
ответственность, в том числе ответственность, предусмотренная Уголовным кодексом РФ
(статьи 33, 159, 163, 290, 291 УК РФ).

3. Шипиной Е.Н. довести настоящий приказ до всех работников школы под подпись.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы А.В.Воропаева

mailto:1569@edu.rnos.ru
http://gvml